

ACUERDO DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN, POR EL QUE SE PUBLICA CON CARÁCTER DEFINITIVO, LA CALIFICACIÓN DEL PRIMER EJERCICIO, DE CARÁCTER TEÓRICO, Y SE CONVOCA A LAS PERSONAS APROBADAS A LA REALIZACIÓN DEL SEGUNDO EJERCICIO, CORRESPONDIENTE A LA CONVOCATORIA EFECTUADA POR RESOLUCIÓN DE FECHA 14 DE FEBRERO DE 2022, PARA REALIZAR UNA CONTRATACIÓN, CON CARÁCTER TEMPORAL, COMO TÉCNICO/A AUXILIAR DE LABORATORIO (PERFIL: TECNICAS TRADICIONALES Y MADERA), EN EL DEPARTAMENTO DE DIBUJO DE LA FACULTAD DE BELLAS ARTES DE LA UNIVERSIDAD DE SEVILLA.

Una vez finalizado el plazo de presentación de reclamaciones contra el Acuerdo de fecha 1 de junio de 2022, sin que se haya formulado escrito alguno de impugnación, la Comisión de Valoración encargada de juzgar las pruebas y valorar los méritos de las personas candidatas participantes en la convocatoria efectuada por Resolución de de 14 de febrero de 2022, para realizar una contratación, con carácter temporal, como Técnico/a Auxiliar de Laboratorio (Perfil: Técnicas Tradicionales y Madera), en el Departamento de Dibujo de la Facultad de Bellas Artes de la Universidad de Sevilla, ACUERDA:

**PRIMERO.** - Proceder a publicar con carácter <u>definitivo</u> la calificación obtenida por las personas participantes presentadas al primer ejercicio del que consta la fase de oposición de este proceso selectivo. Las personas interesadas podrán hacer la consulta personalizada a través del enlace:

https://recursoshumanos.us.es/index.php?page=solicitudes/consulta/convocatoria\_seleccionar&hash=423dfd735c

**SEGUNDO.** - Publicar la fecha, hora y lugar del segundo ejercicio, de carácter práctico, al que están convocadas las personas aspirantes aprobadas en el primer ejercicio (Anexo I). El ejercicio consistirá en una prueba práctica y varios supuestos prácticos relacionados con el temario.

En Sevilla, a la fecha de la firma.

LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN,

Fdo.: Isabel María Sola Márquez

Código Seguro De Verificación	12WMTyhgDAp2VQp1nLrwXQ==	Fecha	14/06/2022
Firmado Por	ISABEL MARIA SOLA MARQUEZ		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/12WMTyhgDAp2VQplnLrwXQ==	Página	1/2





## ANEXO I

CONVOCATORIA CONTRATACIÓN TEMPORAL TÉCNICO/A AUXILIAR DE LABORATORIO (PERFIL: TÉCNICAS TRADICIONALES Y MADERA). DEPARTAMENTO DE DIBUJO, FACULTAD DE BELLAS ARTES

## **SEGUNDO EJERCICIO (PRÁCTICO)**

FECHA: Lunes, 27 de junio de 2022.

**LUGAR:** Facultad de Bellas Artes

Aula 1.12 C/ Laraña, 3 41003 Sevilla

Se convocará cada 30 minutos a un participante, con el siguiente

horario:

Apellidos y Nombre	Hora
BAENA ESCUDERO, ENRIQUE	11:00
GÓMEZ HUCHA, BIBIANA	11:30
GONZÁLEZ FLORIDO, VICENTE	12:00
GONZALEZ LONGO, HORTENSIA	12:30
LÓPEZ GALLEGO, BEATRIZ	13:00

Código Seguro De Verificación	12WMTyhgDAp2VQp1nLrwXQ==	Fecha	14/06/2022
Firmado Por	ISABEL MARIA SOLA MARQUEZ		
Url De Verificación	https://pfirma.us.es/verifirma/code/12WMTyhgDAp2VQplnLrwXQ==	Página	2/2

